
 
 

Na Raiffeisen Bank mě hodně baví mobilní bankovnictví. Je přehledné, lehce se tam dá 

přihlásit a platby se nastavují velice snadno.  

Do internetového bankovnictví potřebujete k přihlášení I-PIN (totožný s pinem, kterým se 

přihlašujete do mobilního bankovnictví a potvrzujete transakce) + ještě musíte vše potvrdit 

kódem z SMS. 

 

Vedení je zdarma, stejně tak i spořící účet.  

U spořícího účtu jsou ovšem nastaveny složité podmínky, které se vůbec nevyplatí plnit, 

protože úrok je moc nízký a ještě limitovaný výší vkladu.  

 

Pozor na výběry v zahraničí, kde je poplatek 100 Kč + 0,5 % z vybírané částky. Výběry u 

tohoto účtu je v zahraničí rozhodně nevyplatí. 

 

Před cestou do zahraničí sledujte kurzovní lístek a spočítejte si, jestli se vám nevyplatí peníze 

proměnit např. ve směnárně a poté platit hotovostí. 

 

Chytrý účet 

 

Založení 

Správa 

Vedení 

Zdarma 

Zdarma 

Zdarma 

 

Možnost elektronických 

výpisů  

Zdarma  

Internetové bankovnictví 

 

 

 

Mobilní bankovnictví 

Zdarma 

 

 

 

Zdarma 

Přihlášení pomocí přihlašovacího čísla (rodné číslo) a 

tzv. I-PINu (4 číslice) + ještě přijde potvrzovací SMS 

 

Přihlášení pomocí I-PIN, což je čtyřmístní PIN kód, 

který si zvolíme sami (žádné další potvrzovací SMS) 

Odchozí elektronické platby  

v rámci ČR 

Zdarma  

Všechny příchozí 

platby v rámci ČR 

Zdarma  

Doručení a vedení 

platební karty 

Zdarma  

Výběry z bankomatů 

ČR (vlastní) 

ČR (cizí) 

Zahraničí 

 

Zdarma 

Zdarma 

Zdarma 

 

Jakákoliv částka 

Jakákoliv částka 

Jakákoliv částka 

Změna PIN kódu Zdarma V bankomatu 

Zadání a změna trvalých příkazů a 

inkasa 

Zdarma  

Spořící účet Zdarma Aktuálně (červen 2020) dostanete nejvyšší úrok 0,6% 



 
ročně  při aktivním využívání (příchozí platby 

15 000 Kč měsíčně na běžný účet a 3 transakce) na 

částku od 0 – 150 000 Kč. 
 

 


